

M.B. Jensen ApS

Ladegårdsvej 2
2770 Kastrup
CVR-nr. 33594178

Årsrapport 01.04.2016 - 31.03.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.07.2017

Dirigent

Navn: Michael Bømler

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 31.03.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

M.B. Jensen ApS
Ladegårdsvej 2
2770 Kastrup

CVR-nr.: 33594178
Hjemsted: Tårnby
Regnskabsår: 01.04.2016 - 31.03.2017

Direktion

Michael Bømler, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive bygge- og anlægsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør et underskud på 1.109 t.kr., hvilket selskabets ledelse vurderer som meget utilfredsstillende.

M.B. Jensen ApS har modtaget en støtteerklæring fra sine to største kreditorer, som tilsammen repræsenterer 2.652 t.kr. af den samlede gæld på 3.300 t.kr. De to største kreditorers kreditfaciliteter vil således blive opretholdt, og der vil om nødvendigt blive tilført yderligere likvide midler med henblik på at sikre den fortsatte gennemførelse af de igangsatte effektiviseringer og videreudviklingen af selskabets forretningsaktiviteter.

Det skal i tilknytning hertil anføres, at den offentlige ejendomsvurdering af selskabets ejendom udgør 1.900 t.kr. i forhold til en bogført værdi pr. 31.03.2017 på 1.603 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.727.224	2.914
Personaleomkostninger	2	(2.615.781)	(2.586)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(60.831)</u>	<u>(100)</u>
Driftsresultat		(949.388)	228
Andre finansielle omkostninger		<u>(159.431)</u>	<u>(119)</u>
Resultat før skat		(1.108.819)	109
Skat af årets resultat	4	<u>(12.025)</u>	<u>(30)</u>
Årets resultat		<u>(1.120.844)</u>	<u>79</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(1.120.844)</u>	<u>79</u>
		<u>(1.120.844)</u>	<u>79</u>

Balance pr. 31.03.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Grunde og bygninger		1.603.280	1.595
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.200	16
Materielle anlægsaktiver	5	1.614.480	1.611
Udskudt skat		43.430	57
Finansielle anlægsaktiver		43.430	57
Anlægsaktiver		1.657.910	1.668
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		370.531	523
Igangværende arbejder for fremmed regning		293.219	95
Periodeafgrænsningsposter		63.090	63
Tilgodehavender		726.840	681
Likvide beholdninger		150.225	366
Omsætningsaktiver		877.065	1.047
Aktiver		2.534.975	2.715

Balance pr. 31.03.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		(845.419)	275
Egenkapital		(765.419)	355
Anden gæld		1.498.271	1.140
Langfristede gældsforpligtelser		1.498.271	1.140
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	248
Leverandører af varer og tjenesteydelser		211.497	102
Gæld til tilknyttede virksomheder		88.476	105
Skyldig selskabsskat		0	59
Anden gæld	6	1.502.150	706
Kortfristede gældsforpligtelser		1.802.123	1.220
Gældsforpligtelser		3.300.394	2.360
Passiver		2.534.975	2.715
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	275.425	355.425
Årets resultat	0	(1.120.844)	(1.120.844)
Egenkapital ultimo	80.000	(845.419)	(765.419)

Noter

1. Going concern

For at sikre den fremtidige drift indestår selskabets to største kreditorer for selskabets finansiering frem til selskabets ordinære generalforsamling i 2018, hvorfor regnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.131.070	2.115
Pensioner	360.359	357
Andre omkostninger til social sikring	30.328	29
Andre personaleomkostninger	94.024	85
	2.615.781	2.586
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	60.831	100
	60.831	100
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	21
Ændring af udskudt skat	13.105	5
Regulering vedrørende tidligere år	(1.080)	0
Effekt af ændrede skattesatser	0	4
	12.025	30

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Produk- tionsanlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	1.749.100	1.026.500	153.440
Tilgange	50.000	0	14.000
Kostpris ultimo	1.799.100	1.026.500	167.440
Af- og nedskrivninger primo	(154.456)	(1.026.500)	(136.773)
Årets afskrivninger	(41.364)	0	(19.467)
Af- og nedskrivninger ultimo	(195.820)	(1.026.500)	(156.240)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.603.280	0	11.200
		2016/17	2015/16
		kr.	t.kr.
6. Anden gæld			
Moms og afgifter		121.895	366
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.		226.113	217
Andre skyldige omkostninger		1.154.142	123
		1.502.150	706

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Anden langfristet gæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 1.603 t.kr.
